ManbueBa Onbra AHgpeeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01-25

02-25

03-25

04-25

05-25

06-25

07-25

08-25

09-25

10-25

11-25

12-25

13-25

14-25

15-25

16-25

17-25

18-25

19-25

20-25

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 "TapaHT-ouLeHKa"

00O "lapaHT-oueHkKa"

000 "TapaHT-ouLeHKa"

00O "lapaHT-oueHKa"

000 "TapaHT-ouLeHKa"

00O "lapaHT-oueHkKa"

000 "TapaHT-oueHKa"

00O "lapaHT-oueHKa"

00O "lapaHT-oueHka"

00O "lapaHT-oueHKa"

00O "lapaHT-oueHka"

000 "TapaHT-oLeHKa"

00O "lapaHT-oueHkKa"

000 "TapaHT-ouLeHKa"

00O "lapaHT-oueHka"

000 "TapaHT-ouLeHKa"

00O "lapaHT-oueHka"

000 "TapaHT-oueHKa"

00O "lapaHT-oueHKa"

000 "TapaHT-ouLEeHKa"

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

09.01.2025

10.01.2025

11.01.2025

17.01.2025

21.01.2025

22.01.2025

14.02.2025

29.01.2025

06.02.2025

06.02.2025

07.02.2025

10.02.2025

10.02.2025

12.02.2025

14.02.2025

15.02.2025

17.02.2025

17.02.2025

19.02.2025

04.03.2025

CBepeHun
Manbuesa Onbra AHgpeeBHa
000177

09.07.2007

OOBEKT OLeHKHU

KBapTupa

TOYOTA RAV 4

MERCEDES-BENZ ML350

>Kunowm gom c 3y

VOLKSWAGEN POLO

Hexxunnoe (Toprosoe)
nomeLyeHune

Mpoun3sBoacTeeHHas 6asa (8
34aHUN)

KBapTupa

MHdonncebmo, Land Rover

>Kunow gom c 3y

KIA RIO

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa (Bbinncka)

2 opyxus: bekac-12 n -
M17T

KBapTupa

2 opy»xwus: 'po3a-01,
Hatsan Escort H112

OpyXxwune 1 MalunHa

>Kunowm gom c 3y

MpounsBoacTeeHHas 6asza (7
34aHUN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



21-25

22-25

23-25

24-25

25-25

26-25

27-25

28-25

29-25

31-25

32-25

33-25

00O "lapaHT-oueHka"

00O "TapaHT-oLeHKa"

00O "lapaHT-oueHka"

000 "TapaHT-ouLeHKa"

00O "lapaHT-oueHka"

000 "TapaHT-oLeHKa"

00O "lNapaHT-oueHkKa"

00O "lapaHT-oueHKa"

000 "TapaHT-ouLeHKa"

00O "lapaHT-oueHkKa"

000 "TapaHT-ouLeHKa"

00O "lapaHT-oueHKa"

21.02.2025

21.02.2025

24.02.2025

25.02.2025

04.03.2025

06.03.2025

06.03.2025

17.03.2025

17.03.2025

07.04.2025

26.03.2025

07.04.2025

KBapTupa

>Kunow gom c 3y

XKunowm gom c 3y

>Kunow gom c 3y

XKunowm gom c 3y

TpaHCcnopTHOE CPencTBo
HYUNDAI Tucson

Monynpuuen ¢ 6opToBon
nnatdopmon SCHMITZ
SCB*S3T

Ctonosas n A3C

3eMernbHbIN y4acToK

CtonoBas n KoTenbHas

3eMesbHbIN y4acToK

MpoussoacTeeHHas H6a3a

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



	Мальцева Ольга Андреевна

