

**Мальцева Ольга Андреевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Мальцева Ольга Андреевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000177			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		09.07.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
01-25	ООО "Гарант-оценка"	09.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
02-25	ООО "Гарант-оценка"	10.01.2025	TOYOTA RAV 4	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-25	ООО "Гарант-оценка"	11.01.2025	MERCEDES-BENZ ML350	Рыночная	Оценка движимого имущества
04-25	ООО "Гарант-оценка"	17.01.2025	Жилой дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
05-25	ООО "Гарант-оценка"	21.01.2025	VOLKSWAGEN POLO	Рыночная	Оценка движимого имущества
06-25	ООО "Гарант-оценка"	22.01.2025	Нежилое (торговое) помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
07-25	ООО "Гарант-оценка"	14.02.2025	Производственная база (8 зданий)	Рыночная	Оценка недвижимости
08-25	ООО "Гарант-оценка"	29.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-25	ООО "Гарант-оценка"	06.02.2025	Инфописьмо, Land Rover	Рыночная	Оценка движимого имущества
10-25	ООО "Гарант-оценка"	06.02.2025	Жилой дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
11-25	ООО "Гарант-оценка"	07.02.2025	KIA RIO	Рыночная	Оценка движимого имущества
12-25	ООО "Гарант-оценка"	10.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
13-25	ООО "Гарант-оценка"	10.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14-25	ООО "Гарант-оценка"	12.02.2025	Квартира (выписка)	Рыночная	Оценка недвижимости
15-25	ООО "Гарант-оценка"	14.02.2025	2 оружия: Бекас-12 и П-М17Т	Рыночная	Оценка движимого имущества
16-25	ООО "Гарант-оценка"	15.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
17-25	ООО "Гарант-оценка"	17.02.2025	2 оружия: Гроза-01, Hatsan Escort H112	Рыночная	Оценка движимого имущества
18-25	ООО "Гарант-оценка"	17.02.2025	Оружие и машина	Рыночная	Оценка движимого имущества
19-25	ООО "Гарант-оценка"	19.02.2025	Жилой дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
20-25	ООО "Гарант-оценка"	04.03.2025	Производственная база (7 зданий)	Рыночная	Оценка недвижимости

21-25	ООО "Гарант-оценка"	21.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
22-25	ООО "Гарант-оценка"	21.02.2025	Жилой дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
23-25	ООО "Гарант-оценка"	24.02.2025	Жилой дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
24-25	ООО "Гарант-оценка"	25.02.2025	Жилой дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
25-25	ООО "Гарант-оценка"	04.03.2025	Жилой дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
26-25	ООО "Гарант-оценка"	06.03.2025	Транспортное средство HYUNDAI Tucson	Рыночная	Оценка движимого имущества
27-25	ООО "Гарант-оценка"	06.03.2025	Полуприцеп с бортовой платформой SCHMITZ SCB*S3T	Рыночная	Оценка движимого имущества
28-25	ООО "Гарант-оценка"	17.03.2025	Столовая и АЗС	Рыночная	Оценка недвижимости
29-25	ООО "Гарант-оценка"	17.03.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
31-25	ООО "Гарант-оценка"	07.04.2025	Столовая и котельная	Рыночная	Оценка недвижимости
32-25	ООО "Гарант-оценка"	26.03.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
33-25	ООО "Гарант-оценка"	07.04.2025	Производственная база	Рыночная	Оценка недвижимости